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Porvoon puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Porvoon paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Alueen toiseksi 
suosituimmassa ja luetuimmassa painetussa luettelossa on tänä vuonna lähes 144 sivua, joilta 
löytyy noin 25 000 puhelinnumeroa. Porvoon puhelinluettelon julkaisee Fonecta Oy. Sen 
painosmäärä on 27 000 kappaletta.  
 
Porvoon puhelinluettelo palvelee alueella asuvia, vierailevia ja työskenteleviä ihmisiä. Suomen 
Posti jakaa Porvoon puhelinluettelon maaliskuun toisen viikon loppuun mennessä kaikkiin 
kotitalouksiin, yrityksiin, laitoksiin ja virastoihin Porvoon, Pornaisten ja Askolan alueella. 
Puhelinluetteloita lähetetään myös alueen hotelleihin ja majoitusliikkeisiin huoneluvun 
mukainen määrä matkailijoiden käytettäväksi.  
 
Matkapuhelinnumeroiden määrä painetuissa puhelinluetteloissa on kasvussa. Niiden 
yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että edellisvuoden heinäkuun lopusta 
lähtien sama matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut 
operaattoria. Tällä hetkellä Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa 16 alueellisessa 
puhelinluettelossa on yli puoli miljoonaa matkapuhelinnumeroa. Porvoon paikallisessa 
puhelinluettelossa on matkapuhelinnumeroita lähes 5 000 kappaletta.  
 
Paikallinen puhelinluettelo on alueen toiseksi käytetyin painettu hakuteos. Suosituin on 
kesäkuussa ilmestyvä Uudenmaan puhelinluettelo, jonka julkaisevat Fonecta Oy, Karjaan 
Puhelin Oy ja Lohjan Puhelin Oy. Sitä käyttää noin 90 prosenttia ihmisistä kotona ja noin 93 
prosenttia työpaikalla. Käyttäjistä noin 95 prosenttia pitää puhelinluetteloa tarpeellisena, 
luotettavana ja hyödyllisenä. Mikään muu painettu hakuteos ei yllä lähellekään vastaavia 
lukuja. (lähde: TNS Gallup, Puhelinluetteloiden branditutkimus 3/2004.) 
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi 
jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin. Porvoon puhelinluettelon painoi Hansaprint Oy.  
 
Johanssonit pitivät pintansa 
 
Yleisin sukunimi Porvoon puhelinluettelossa on edelleen Johansson, yhteensä heitä on 198. 
Seuraavaksi yleisimpiä ovat Anderssonit (188) ja Karlssonit (163). Varsin tasaisen 
sukunimitilaston kärkikymmenikköön mahtuvat myös Gustafssonit (111), Blomqvistit (108), 
Lindholmit (83), Backmanit (78), Erikssonit (78), Virtaset (71) ja Laineet (69). 
Ammattinimikkeistä yleisin on maanviljelijä (392). Toisen sijan valtasivat teknikot (127) 
jättäen rouvat (100) kolmannelle tilalle.  
 
Lisätietoja: www.fonecta.fi  
 
Fonecta Oy, aluepäällikkö Tuire Suvanto, puh. 020 442 2420 
 
Fonecta Oy on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä 
asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia 
yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118–numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi ja 
ravintolaopas.net. Maaliskuussa 2004 päättyneellä tilikaudella Fonectan liikevaihto oli 103 meur, josta Suomen 
osuus oli 86 meur.  Fonecta-konsernilla on liiketoimintaa myös Ranskassa. Konsernin palveluksessa on yli 1 000 
henkilöä, joista noin puolet Suomessa. www.fonecta.fi 
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